VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH BẮC GIANG

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ

ĐẤT ĐAI HUYỆN HIỆP HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CNVPĐKĐĐ Hiệp Hoà, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chữ ký

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-STNMT ngày 06/5/2024 của Giám đốc sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang về việc giao phụ trách Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai huyện Hiệp Hòa kể từ ngày 10/5/2024 đối với ông Phùng

Văn Thành – Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hiệp

Hòa.

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hiệp Hòa trân trọng thông

báo và giới thiệu chữ ký ông Phùng Văn Thành – Phó Giám đốc phụ trách Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hiệp Hòa để các cơ quan được biết,

liên hệ công tác./.

Chữ ký Phó Giám đốc phụ trách

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hiệp Hòa

Phùng Văn Thành

Số điện thoại di động: 0978 531 358

Nơi nhận:
- Sở TNMT tỉnh Bắc Giang;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Bắc Giang;

- TTHU, HĐND, UBND huyện Hiệp Hòa;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- UBMTTQ, các đoàn thể nhân dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chi nhánh VPĐK đất đai các huyện, TP, TX;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Cao Trí

		tridc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:09:13+0700

		2024-05-13T16:20:05+0700

		2024-05-13T16:20:26+0700

		2024-05-13T16:20:40+0700

		vpdkqsdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:21:48+0700